
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC 

ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 
SPM6420EU

Vysílač Spektrum™ iXSR nabízí ty nejlepší vlastnosti a schopnosti pro řidiče RC modelů. Jeho vylepšená 

ergonomie, konektivita a programovatelnost je připravena posunout ovládání modelu na další úroveň. Tento 

výkonný, inteligentní a funkcemi nabitý vysílač zahrnuje technologii Spektrum Smart, 4,5palcový barevný 

dotykový displej se špičkovou technologií Android, přizpůsobitelné nastavení modelu, ovládání drag race a 

další. Samozřejmostí je spolehlivá modulace DSMR 2.4 GHz s nízkou latencí a dlouhým dosahem a podpora 

stabilizace AVC. Součástí balení je 5kanálový přijímač Spektrum SR515.

Barevný display s vysokým rozlišení

Obrovský a snadno čitelný 4,5palcový dotykový displej s 

operačním systémem Android nabízí barevné rozhraní s 

vysokým rozlišením HD s možností zobrazovat údaje zcela 

novým způsobem. 

Vibrační a zvukové upozornění

Můžete si vybrat z různých vibračních a zvukových upozornění pro 

časovače, pro nízké napětí baterie a další telemetrické funkce.

Konektivita - Wifi, Bluetooth a USB-C

iXSR se může připojit téměř k jakémukoli zařízení. Můžete použít 

bezdrátová sluchátka pro hlasová upozornění. Port micro-USB-C 

umožňuje nabíjet interní Li-Ion baterii a spojit vysílač s vaším PC. 

S připojením Wifi můžete provádět běžné činnosti jako v jiném 

zařízení s Android.

Vlastnosti

• Rychlé rozhraní dotykové obrazovky se systémem Android

• Plně barevný, 4,5palcový, snadno čitelný displej

• Hallovy sondy pro řízení a plyn

• Vynikající ergonomie optimalizovaná pro širokou škálu řidičů
• Pohodlná kompatibilita Bluetooth a Wi-Fi

• Výkonné možnosti programování s 12 přepínači
• Kompatibilní s USB-C a s SD kartou

• Kompatibilní s technologií Spektrum Smart

• Akcentové LED osvětlení (19 nastavitelných barev)

• Možnost levostranného řízení

• Kompatibilní s AVC® a MS6X™

• Paměť na 250 modelů
• Přizpůsobitelné nastavení modelů
• Instalovaná vysokokapacitní Li-ion baterie 10 500 mAh

• Zvuková a vibrační upozornění

Podpora Spektrum Smart technologie

iXSR je připraven ihned po vybalení podporovat inovativní konektivitu. 

Se Spektrum Smart budete mít na dosah ruky telemetrická data v 

reálném čase, abyste byli informováni o stavu každé součásti.

Dotykové rozhraní se systémem Android

Rychlé rozhraní Android zajistí, že se systém zapne za méně než 60 

sekund z vypnutého stavu a z režimu spánku za jednu vteřinu. Protože 

se jedná o plně funkční rozhraní Androidu, bude fungovat s neustále 

se vyvíjejícím seznamem aplikací z obchodu Google Play.

Spektrum iXSR DSMR, SR515


